
 

 

Zápis z jednání Pracovní skupiny MA 21 

Přítomni: Večeřa L., Večeřová J., Vaněk L., Dostál M., Kovář K., Vávra P., Necidová M., 

Suková D., Dostálová L., Fňukal J., Kříž P., Křížová B. 

  

Program: 

1. Příprava Dne Země  

2. Příprava panelů NS 

3. Plány na oslavu výročí ZŠ 19. a 20.5 

 

 

Jednání:  

1. Den Země se bude konat ve dnech 5. až 7.5.2017. 5.a6.5 to bude Cesta za ptačím zpěvem 

s panem ing. Necidem. 7.5. to bude Slavnost na Naučné stezce a uvedení do provozu - 

Slunečních hodin a nové dřevěné pumpy. 

 

- Občerstvení 7.5. si komplet vezmou na starost členové ČMMJ a připraví výstavu. 

- Mladí hasiči budou během dne předvádět požární útok. 

- Sluneční hodiny jsou před dokončením. (Díky panu Večeřovi – Vezeko s.r.o.) 

-Plakát připraví B Křížová a zadá výrobu v tiskárně. 

 

2. P. Kříž - texty nových panelů NS jsou již na zpracování v grafickém studiu. 

A. Vávra (stolařství A. Vávra) dokončuje výrobu stojanů na panely NS 

 

3. Program k výročí ZŠ připravuje zejména škola. V rámci projektu MA 21 bude zajištěna 

výroba pamětní desky, další panel NS, příspěvek do Almanachu a část kulturníhoprogramu. 

 

4. Závěr jednání 20.00. hod. 

 

 

   

Blanka Křížová   

místostarostka obce -  koordinátorka MA 21   

  


